

#### سیاست فوتبال، فوتبال سیاسی

#### شهرام وزیري

■ سیاست داشتن در مدیریت ورزشی چندان بد نیست چرا که بسیاری مواقع در چرخه حق جویی و حق خواهی ملی طلبد که یک مدیر برای حفظ منافع زیرمجموعه‌اش به عبارتی سیاست به خرج بدهد ولی آنچه غیرقابل قبول است، سیاست‌زدگی مدیران ورزشی است، به نحوی که اداره‌کنندگان ورزش، چه خواسته چه ناخواسته، اسیر در جریان‌ات سیاسی روز، به مقتضای زمان، مصلحت‌انی را بر اصول ذاتی و باقی ورزش ترجیح دهند!انتخاب هیات‌مدیره دو تیم استقلال و پرسپولیس که مدت‌ها در محاق بی‌توجهی مسئولان مانده بود، بالاخره با چپشش نه سیخ بسوزد نه کباب در مطبخ‌خانه وزارت ورزش و جوانان روی آتش گذاشته شد!البته جمعی ورزشی در کنار جمعی خیلی غیروزششی! تا به عبارتی برای بستن دهان و کوتاهی‌ی زبان منتقدان دور میزگرد این دو تیم جمع نشوند و یحتمل برای فردای این دو تیم مردمی به حساب دولتی گردو بشکنند!صحت یا فردای این دو تیم شد تا در بحر تفکر کمی تا قسمتی، گوشه‌ای از سرمران را بخارانیم که در این همه وعده وعیدهای مکرر، این دو طفل معصوم که یکی همچنان جامه مندرس آبی و آن دیگری رخت کهنه قرمز بر تن‌شان مانده، چه دیروزها و چه امروزها و چه فرداهایی را که به دست مدیرانی گذری از دست دادند!دا استقلال و پرسپولیسی که خود گویند چشم و چراغ این مردم‌اند ولی تا بوده که کم نبوده همیشه خدا چراغ خائنشان به یف نیم وعده مدیران آمده و رفته‌اش کم خاموش نشده و کم دوباره به کورسویی روشن قبل یا گذشته جای خود، آنچه در چرخه این انتصابات دل هر صاحب نظری را بیشتر به درد می آورد این است که چرا، در این ورزش به خصوص این فوتبال غریب‌زده به جای آنکه تویش به درستی زیر پای مدیرانش بچرخد این مدیران بی‌تایش هستند که مدام دور تویش می‌گردند، چرا به جای آنکه تویش به بازی گرفته شود، این توبت علیه‌اللهنه است که دارد مدام همه را بازی می‌دهد؟! سوال این است مگر این دو تیم که می‌نویسند مردمی ولی می‌خوانند دولتی، آرمایشگاه سرباهي در حیاط‌خلوت دولت است که چنین که رفته و می‌رود مدام باید از در چهار پاتش آدم غریبه وارد کنند و آرمایش شده و نشده خارج؟؟ مگر این دو تیم که به علقه و خواسته‌ها و تمثیات جمع کثیری از این مردم وابسته است و نیمی از جمعیت ۷۰میلیونی این کشور پهناور چه کم چه زیاد دلیسته و وابسته‌اش هستند جایگاهش در این مملکت باید تا این حد بی ارزش و نازل و بساری به هر جهت و از سر روزمرگی باشد که نتوانند بگو نخواهند- چهار تا مدیر و اداره‌کننده‌ای که حداقل مورد تایید صاحبان اصلی‌اش که همین مردم باشند، بر سرش بگمارند؟! با شورت و بی‌شورت و با عکس و بی‌عکس انداخته و نینداخته ورزشی‌اش سرمان را بخورد، حداقل مدیرانی مدبر تا دید و بینش ورزشی، با عشق و علاقه به مقوله ورزش انتخاب شوند که طی این همه سال با آمدن و رفتن گروه و دسته‌های سیاسی، هی نیابند و نروند و مدام دور خود نچرخند و در این دور تسلسل باطل هی آزمون و خطا نکنند؟! مدیرانی که با حضور خود اعتبار ببخشند نه در چشم و زمان مردم نشستن و از قبل نام و نشان این دو تیم برای خود اعتبار خریدن!

بار برابر ایران است.

برد برابر فجر، آرامش نسبی را به اردوی قرمزها برگرداند.
با این حال حمید استیلی به خوبی می‌داند برای راضی کردن طرفداران کم‌حوصله پرسپولیس به چند برد پیاپی و رسیدن به رتبه‌های بالای جدول نیاز دارد. پرسپولیس فردا برای اولین بار پس از شکست در داری در ورزشگاه آزادی به میدان می‌رود و مطمئنا هر نتیجه‌ای به غیر از برد، دوباره اعتراض تماشاگران را به همراه خواهد داشت.
حریف فردای قرمزها یک حریف سرسخت است؛ صبا قم تیم دوم جدول. فصل گذشته پرسپولیس با هدایت علی دایی و در شرایطی که اصلا حال و روز خوبی نداشت، در ادامه باخت‌های خود با چهار گل بازی را به صبا واگذار کرد و این بازی برای قرمزها جنبه انتقامی هم دارد، با این وجود عبدالله ووسی مربی جوان و با روحیه قمی‌ها در این چند روز به دفعات از باخت پرسپولیس گفته است. ووسی که تخصص خاصی در کری خواندن دارد درساره این بازی به فارس گفت: «هر چند ۸۰ درصد بازیکنان ما برای اولین بار است که ورزشگاه آزادی را از نزدیک می‌بینند اسما با اراه یک بازی هجومی، پرسپولیس را شکست خواهیم داد» در آن سو حمید استیلی معتقد است با توجه به فاصله کم تیم‌ها در جدول، پرسپولیس می‌تواند با برد در این دیدار خانگی، خود را در جدول چند پله‌ای بالا بکشد.
سرمربی پرسپولیس مشکلات روحی را مهم‌ترین مشکل پیش روی خود می‌داند: «مهم‌ترین مشکل ما بحث روحی- روانی است که باید با بردهایی که در بازی‌های آینده به دست می‌آوریم، این موضوع را برطرف کنیم. در چند روز گذشته تمرین‌های خوبی را انجام داده‌ایم و روز به روز در حال بهتر شدن هستیم. پس از پیروزی مقابل فجر روحیه بازیکنان ما بسیار بالا رفت اما باید بتوانیم روند پیروزی‌های خود را حفظ کنیم و کاری کنیم که نوسان‌مان کمتر از قبل شود.» پرسپولیس تیم دهم جدول است و این نگرانی وجود دارد که طرفداران این تیم باخت در داری را فراموش نکرده باشند علی پرویز، از اعضای هیات‌مدیره پرسپولیس در گفت‌وگو با فارس از هواداران خواسته باخت در داری را فراموش کنند: «در مردم می‌خواهیم که شکست پرسپولیس در داری ۷۱ فراموش کنند. کسی از آن نتیجه خوشحال نیست و بلدند که داری‌های دیگر هم در راه است. همه باید کمک کنیم تا پرسپولیس نتیجه بگیرد.»

دارنده شش مدال کشتی آزاد جهان و المپیک، بازگشت خود به میادین قهرمانی را تکذیب کرد. در حالی که دو روز پیش خبر حضور مجدد علیرضا حیدری عضو اسبق تیم‌لی کشتنی آزاد کشورمان به مسابقات در آستانه بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن به سوزخه داغ رسامه تبدیل شد اما او دیروز این خبر را تکذیب کرد و آن را متسخرامیز دانست. حیدری پس از آنکه در جریان رقابت‌های جام تختی در کرمانشاه دماغ تلخ و غیره منتظرهای با ورزش قهرمانی داشت، هشتم رخت مربیگری بر تن کرد تا این طریق به کشتی آزاد خدمت کند اما همه عوامل دست به دست هم داد تا تیم او با دو زمین بخورد و نتواند به آنچه که در ذهن دارد، دست پیدا کند. دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۰۴ آتن، پس از ناکامی در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا روز سه‌شنبه با برگزاری هشت دیدار به پایان رسید که برسد تیم بایرن مونیخ برابر من سیتی از تیم‌های نتایج به دست آمده بود. البته تساوی عجیب و دور از ذهن منچستر یونایتد برابر بازی سویییس هم در نوع خود جالب بود. با این حال مهم‌ترین اتفاق این روز قهر تبس آرزانتینی بود؛ در شرایطی که مانچینی از او خواسته بود به میدان برود او امتناع کرد و مانچینی هم اعلام کرده او از منچستر سیتی اخراج می‌شود.

**گروه A، هشتم مانچو، غرش ناپولی**
در مهم‌ترین بازی این گروه بایرن مونیخ در ورزشگاه ایلنسس آرن‌سا میزبان سیتی بود و در نهایت رکورد شکست‌ناپذیری ۱۷سال‌هاش برابر تیم‌های انگلیسی را حفظ کرد؛ بایرنی‌ها در این دیدار با ارایه یک بازی یک طرفه و خوب با دو گل به برتری رسیدند و دهمین بر پی‌درپی‌شان را به دست آوردند. نکته جالب اینکه آنها حتی یک گل هم در این تعداد بازی نخوردند!ا یوب هاینکس، سرمربی بایرن مونیخ در کنفرانس مطبوعاتی پایان بازی به خبرنگاران گفت: «کل تیم در نیمه دوم بسیار هوشیارانه بازی کرد و ریبری و شواین اشتایگر بار دیگر نشان دادند که بازیکنانی در کلاس جهانی هستند. ما مقابل تیم فوق‌العاده‌ای بازی کردیم اما در نیمه دوم کملا بر توب و میدان مسلط بودیم. در مجموع در این دیدار نمایش منسجمی از تیم را دیدیم. می‌توانیم از نمایش خودمان بسیار راضی باشیم، سیتی حریف بسیار قدرتمندی بود، قوی‌تر از هر حریفی که ما در بوندس لیگا مقابل‌شان قرار گرفتیم.» اما مهم‌ترین اتفاق این دیدار زمانی بود که مانچینی از تبس خواست به میدان برود که او از این کار امتناع کرد. همین مورد خشم مربی ایتالیایی سیتی را برانگیخته است: «هن دی یونگ را به جای ژکو روانه میدان کردم چون می‌خواست‌م همه چیز را برای پنج دقیقه آرام کنم تا گل سوم را بخوریم. بعد از آن کارلوس تبس را به میدان نفرستاد. بعد از آن بود که تبس از ورود به زمین مسابقه باز زد. تبس ناامید شده بود که چرا بازی نکرده ولی تیم ما با ۱۱ بازیکن بازی می‌کند و حضور او در ترکیب اصلی تیم غیرممکن بود. تمام بازیکنان برای تیم بازی می‌کردند و من اصلانمی‌توانم بپذیرم که یک بازیکن از بازی کردن در ترکیب تیم سر باز بزنند. اصلا نمی‌توانم بپذیرم، می‌توانید تصور کنید که یکی از بازیکنان بایرن مونیخ، میلان یا منچستر یونایتد چنین رفتاری داشته باشد؟ تبس برای من تمام شده است. اگر دست من بود او از تیم اخراج می‌شد.» اما تبس با رد این شایعات، در جمع خبرنگاران گفت: «هن خودم را گرم کردم و آماده بازی بودم، اکنون زمان مناسبی برای گفتن جزئیات دلیل این اتفاق نیست اما دلم می‌خواهد بگویم که



بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در جریان بازی با تیم ملی فوتبال آلمان

#### هفته نهم لیگ بر تر

## روز دلجویی قرمزها

#### تراکتور در فکر صدرنشینی

فردا به غیر از دیدار پرسپولیس – صبا، چهار دیدار دیگر هم برگزار می‌شود. تراکتورسازی در تبریز، پدپرای مس کرمان است. شاگردان امیر قلعه‌نویی پس از صعود به صدر جدول در پایان هفته ششم، در دو بازی گذشته یک امتیاز کسب کردند و هم‌اکنون در رده چهارم قرار دارند. قلعه‌نویی درباره بازی فردا گفت: «اینکه در آبادان توانستیم بازی ۳ یک باخته را مساوی کنیم، نشان می‌دهد تیم ما به بلوغ تاکتیکی لازم رسیده است و فقط یک سری مشکلات دایوری وجود دارد که ما را آزار می‌دهد. ما تاکنون چهار یا پنج امتیاز را به دلیل اشتباهات فاحش داوران از دست داده‌ایم. وقتی تیمی مثل ما در شرایط حمله است، یک پنتالتی بی‌مورد یا یک گل آفساید شیرازه تیم را بر هم می‌یزند و گاهی هم وقتی تیم ما می‌خواهد ایجاد موقعیت کند، داوران با آن نتیجه خوشحال نیست و بلدند که داری‌های دیگر هم در راه است. همه باید کمک کنیم تا پرسپولیس مبارزه کنیم.» مس

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس در جریان بازی با تیم فوتبال فولاد خوزستان

آنها را تا اطلاع ثانوی از انجام هر گونه فعالیت ورزشی محروم کرده است. حمید درخشان درباره وضعیت تیمش گفت: «خوشبختانه شرایط خوبی داریم و با وجود اینکه فاصله این بازی تا بازی قبلی کم بوده، اما در این مدت تمرین‌های خوبی انجام داده‌ایم. مسافت پوشش را شهرهای دیگر واقعا زیاد است و از آنجا که پوشش به همه شهرهای کشور پرواز ندارد، باید برای هر مسابقه به تهران برویم و بعد یک پرواز دیگر به شهر مقصد داشته باشیم. این موضوع واقعا برای ما مشکل بزرگی است، به ویژه در دو بازی گذشته که فاصله زمانی آنها هم کم بود.»
داماش هفته گذشته با مربی جدیدش ابراهیم قاسمیور یک بردارزشمند کسب کرد. این مربی نسبت به آینده تیمش کاملا امیدوار است: «با بردی که برابر راه‌آهن داشتیم، روحیه بهتری پیدا کرده‌ایم و امیدوارم برابر شاهین کارهای تاکتیکی مورد نظرمان را به درستی در زمین اجرا کنیم و دست پر به شهرمان باز گردیم. هوای پوشش بسیار گرم و رطوبت آن مانند رشت است. مطمئن هستم بازی سختی پیش رو داریم، ولی امیدوارم شرایط در مجموع به سود ما باشد نه حریف!»
فولاد در اهواز فردا میزبان تیمی است که هفته گذشته از پرسپولیس زخم‌خورده است. فجرسیاسی که در نخستین فصل باگشت خود به لیگ‌برتر تاکنون عملکرد بدی نداشته، فعلا در میانه‌های جدول سیر می‌کند. فولاد هم چند هفته‌ای خوب نتیجه نمی‌گیرد و برای فرار از بحران چارهای به غیر از برد ندارد. دیدار دپار باقی‌مانده هفته نهم، شنبه و یکشنبه برگزار خواهد شد. برنامه دیدارهای فردا به شرح زیر است:

■ راه‌آهن شهری – صنعت نفت آبادان، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه اکباتان تهران
■ تراکتورسازی تبریز – مس کرمان، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز
■ پرسپولیس تهران – صبا قم، ساعت ۱۸:۱۵، ورزشگاه آزادی تهران
■ فولاد خوزستان – فجرسیاسی شیراز، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه تختی اهواز
■ شاهین‌بو شهر – داماش گیلان، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه شهید بهشتی‌بو شهر

دوباره کشتی بگیرم، خودم آن را اعلام خواهم کرد اما می‌گویم آدم رکی هستم و چنین تصمیمی نگرفتم. حیدری درباره عملکرد رضا یزدانی ملی‌پوش وزن ۱۲۰کیلوگرم تیم‌لی کشتنی آزاد در رقابت‌های جهانی ترکیه گفت: به نظرم شخصی که با شکست همه حرفانش قهرمان جهان می‌شود، جایی برای تحلیل و نظر دادن باقی نمی‌گذارد. برخلاف بعضی اظهارنظرها که قرعه یزدانی را راحت می‌دانستند، معتقدم کشتی زشت و زیبا دارد و متصفانه نیست که بخواهیم با این اظهارنظرها قهرمانی ارزشمند یک کشتی‌گیر را بر سوزال ببریم. در ۱۲۰کیلوگرم خیلی به وجود آمده که کار فنی تیم‌لی باید با ایجاد رقابت و به وجود آوردن شور و هیجان بین مدعیان این وزن مشکل به وجود آمده را برطرف کنند.

#### عمودی:

۱- دهقان-باران منجمد- موی گوسفند ۲- ضمیر اشاره- از حروف مقطعه قرآن- بیماری بر اثر گرژش پشه اوقف ۳- مرگ و پایان حیات- سدی در استان اردبیل- اثری از هرمان هسه ۴- اشرار- دانشمند معروف هندی و برنده جایزه نوبل فیزیک- لون ۵- ناخوش، بیمار- خط پیچ درپیچ- اسب بی‌سرا! ۶- ایزار- نجاری- پدر مرده- نوعی یخه ۷- پیشوند منفی- شهری در پیوند زناشویی- قدیمی‌ترین پرستشگاه زنوس

|               |               |               |               |               |               |               |               |               |                |               |               |               |               |               |
|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|----------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <div>۱</div>  | <div>۲</div>  | <div>۳</div>  | <div>۴</div>  | <div>۵</div>  | <div>۶</div>  | <div>۷</div>  | <div>۸</div>  | <div>۹</div>  | <div>۱۰</div>  | <div>۱۱</div> | <div>۱۲</div> | <div>۱۳</div> | <div>۱۴</div> | <div>۱۵</div> |
| <div>۱۶</div> | <div>۱۷</div> | <div>۱۸</div> | <div>۱۹</div> | <div>۲۰</div> | <div>۲۱</div> | <div>۲۲</div> | <div>۲۳</div> | <div>۲۴</div> | <div>۲۵</div>  | <div>۲۶</div> | <div>۲۷</div> | <div>۲۸</div> | <div>۲۹</div> | <div>۳۰</div> |
| <div>۳۱</div> | <div>۳۲</div> | <div>۳۳</div> | <div>۳۴</div> | <div>۳۵</div> | <div>۳۶</div> | <div>۳۷</div> | <div>۳۸</div> | <div>۳۹</div> | <div>۴۰</div>  | <div>۴۱</div> | <div>۴۲</div> | <div>۴۳</div> | <div>۴۴</div> | <div>۴۵</div> |
| <div>۴۶</div> | <div>۴۷</div> | <div>۴۸</div> | <div>۴۹</div> | <div>۵۰</div> | <div>۵۱</div> | <div>۵۲</div> | <div>۵۳</div> | <div>۵۴</div> | <div>۵۵</div>  | <div>۵۶</div> | <div>۵۷</div> | <div>۵۸</div> | <div>۵۹</div> | <div>۶۰</div> |
| <div>۶۱</div> | <div>۶۲</div> | <div>۶۳</div> | <div>۶۴</div> | <div>۶۵</div> | <div>۶۶</div> | <div>۶۷</div> | <div>۶۸</div> | <div>۶۹</div> | <div>۷۰</div>  | <div>۷۱</div> | <div>۷۲</div> | <div>۷۳</div> | <div>۷۴</div> | <div>۷۵</div> |
| <div>۷۶</div> | <div>۷۷</div> | <div>۷۸</div> | <div>۷۹</div> | <div>۸۰</div> | <div>۸۱</div> | <div>۸۲</div> | <div>۸۳</div> | <div>۸۴</div> | <div>۸۵</div>  | <div>۸۶</div> | <div>۸۷</div> | <div>۸۸</div> | <div>۸۹</div> | <div>۹۰</div> |
| <div>۹۱</div> | <div>۹۲</div> | <div>۹۳</div> | <div>۹۴</div> | <div>۹۵</div> | <div>۹۶</div> | <div>۹۷</div> | <div>۹۸</div> | <div>۹۹</div> | <div>۱۰۰</div> |               |               |               |               |               |

سودوکو Sudoku که واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشور‌های مختلف به چاپ می‌رسد.

|                                                                                                     |                                                                                                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>حل جدول ۲۳۲۹</div>                                                                             | <div>قانون‌های حل جدول سودوکو:</div>                                                           |
| <div>۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.</div> | <div>۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.</div> |
| <div>۳- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.</div> | <div>۴- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.</div> |

#### قرار داد عجیب فدراسیون تکواندو

#### با سرمربی تیم ملی

■ دو روز گذشته فدراسیون تکواندو طی جلسه‌ای، قرارداد جدید میهماندوست را نیز منعقد کرد که تاریخ این قرارداد تا بعد از بازی‌های المپیک لندن است. اما نکته جالب در قرارداد سرمربی تیم ملی تکواندو این است که فدراسیون مبلغ پنج‌میلیون تومان را به عنوان حقوق دریافتی ثبت کرده (که این رقم پرداختی کمیته ملی المپیک است) و دو و نیم میلیون تومانی که فدراسیون تکواندو قبلا به میهماندوست می‌داد، در قرارداد جدید منظور نشده است. این اقدام فدراسیون تکواندو در حالی است که بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک بارها در مصاحبه‌های قبلی خود اعلام کرده بود پنج میلیون که کمیته ملی المپیک به مربیان سرشناس داخلی خواهد داد، جدا از حقوقی است که آنها از فدراسیون مربوطه می‌گیرند. براساس گفته دبیر کل کمیته ملی المپیک، میهماندوست باید پنج میلیون تومان از کمیته ملی المپیک و دو و نیم میلیون تومان از فدراسیون تکواندو، حقوق دریافت کند؛ اما در قرارداد جدیدی که مسئولان فدراسیون تکواندو آن را تنظیم و علیرضا میهماندوست آن را امضا کرد از دو و نیم میلیون تومانی که فدراسیون باید پرداخت می‌کرد، خبری نیست.

لازم به یادآوری است که کمیته ملی المپیک وعده خود را برای پرداخت حقوق ویژه به مربیان داخلی عملی کرد و به مربیانی که شانس زیادی را برای کسب مدال المپیک لندن ۲۰۱۲ دارند، حقوق ویژه‌ای پرداخت کرد. مسئولان کمیته ملی المپیک از ابتدای سال تلاش زیادی کردند تا حقوقی ویژه به مربیانی مانند محمد بنا، غلامرضا محمدی، کوروش باقری و علیرضا میهماندوست که شانس زیادی برای کسب مدال دارند، پرداخت شود. اگرچه در این رابطه مخالفت‌های زیادی از سویی برخی از اعضای هیات اجرایی کمیته المپیک صورت گرفت؛ اما در نهایت دو هفته پیش این حقوق پنج میلیون تومانی به حساب فدراسیون‌ها واریز شد. اگرچه مسئولان بارها اعلام کرده بودند که این حقوق جدا از آن حقوقی است که مربیان نام برده از فدراسیون‌های مربوطه می‌گیرند، اما از بین چهار مربی‌ای که در فهرست وجود داشتند حقوق سرمربی تیم ملی تکواندو (که از فدراسیون دریافت می‌کرد) قطع شد. ظاهرا حقوق محمد بنا و غلامرضا محمدی قبل از رفتن تیم‌های کشتی فرنگی و آزاد ایران به مسابقه‌های قهرمانی جهان در ترکیه پرداخت شد و کوروش باقری نیز حقوق ویژه خود را از فدراسیون و نه‌سربرداری دریافت کرد. آخرین فدراسیونی که این حقوق را به مربی خود داد، فدراسیون تکواندو بود؛ اما این یک پرداخت کامل و نرمال نبود.

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-محمدرضا-علیرضا-غلامرضا

محمد علی-مهر علی-